
Za podpory:

MS Buddy

Podpůrný program (nejen) pro nově diagnostikované 
a jejích blízké. Diagnostikovali Vám roztroušenou sklerózu, 
máte milion otázek, ale nevíte, na koho se obrátit? Vyhovuje 
Vám alespoň zpočátku osobnější přístup a nechcete se scházet 
s pacienty na akcích? Právě pro vás je tu program MS Buddy. 
Diagnózu máme již déle a museli jsme si projít přesně tím, čím 
nyní procházíte i Vy. Proto nyní rádi pomůžeme a o naše postřehy 
se podělíme. Jeden z nás s Vámi proto zajde na kávu či bude k dispozici 
přes internet nebo telefon. Bude na potřebnou chvíli Vaším průvodcem 
začátkem té Vaší cesty s nemocí, aby dobře začala a pak Vás 
co nejméně omezovala.

Kdo jsme?
● Proškolená skupina dobrovolníků z řad pacientů a jejich blízkých

Co děláme?
● Pomůžeme při vyrovnávání se s diagnózou 
● Zodpovíme otázky
● Poskytneme ověřené informace, podporu a porozumění

Pro koho?
● Pro nově diagnostikované
● Pro rodiny a blízké
● Pro všechny pacienty s RS, kteří potřebují podporu

Proč?
●  Sami jsme si tímto obdobím prošli a víme, jak může osobní přístup a sdílení 

postřehů a zkušeností pomoci. 

Kontaktujte nás na msbuddy@mladisklerotici.cz, 
přes kontaktní formulář na stránkách www.mladisklerotici.cz
nebo na tel.: 777 196 283 od neděle do čtvrtka, 19-21 hodin


